
 

 

 

Dominika Kontecka 

Radna Rady Miejskiej Wrocławia 

ul. Sukiennice 9 

50 - 107 Wrocław 

 

Wrocław, 10 czerwca 2024 r. 

 

WFI-DIO.0003.3.2024 

Dotyczy: interpelacji Radnego w sprawie możliwości rozbudowy i wyremontowania 

Szkoły Podstawowej na 28 we Wrocławiu 

 

Szanowna Pani Radna,  

w odpowiedzi na Pani interpelację, uprzejmie informuję, iż znana jest nam 

sytuacja w Szkole Podstawowej nr 28 przy ul. Greckiej. Z przyznanych przez 

Wydział Finansów Oświatowych środków finansowych realizowane są cykliczne 

naprawy, remonty i inwestycje zarówno przez dyrektora jednostki, jak również 

przez Zarząd Inwestycji Miejskich. Ich skala jest różna i uzależniona od potrzeb 

placówki.  

Aktualnie trwają ustalenia związane z rozbudową sanitariatów w Szkole 

Podstawowej nr 28 przy ul. Greckiej. Wydział Przedszkoli i Szkół Podstawowych 

zaproponował lokalizację oraz wariant odpowiedni dla placówki. Propozycja została 

przesłana do Zarządu Inwestycji Miejskich w celu analizy możliwości technicznych. 

Jednocześnie dyrektor Szkoły Podstawowej nr 28 pismem z dnia 04.06.2024 r. 

zasugerował inny wariant lokalizacji sanitariatów. Po analizie wszystkich propozycji 

zostaną podjęte dalsze kroki w celu realizacji zadania. 

Na opracowanie dokumentacji wyżej wymienionego zakresu zostały zabezpieczone 

środki w budżecie Miasta. 

Odnośnie rozbudowy budynku Szkoły Podstawowej nr 28 przy ul. Greckiej, Wydział 

Przedszkoli i Szkół Podstawowych opracował założenia funkcjonalno – użytkowe, 

które przewidują utworzenie dodatkowych 12 pomieszczeń. Oprócz sal 

dydaktycznych powstaną pomieszczenia m.in. dla logopedy, psychologa, pracowni 

przyrodniczej czy komputerowej. Planowana jest również budowa sali 

gimnastycznej (ok. 600 m2) wraz z zapleczem socjalnym, kuchnia z pełnym 

węzłem żywienia i stołówką. Zostanie wydzielona odrębna przestrzeń na siedzibę 
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CAL, Rady Osiedla oraz miejsce schronienia w piwnicy. Budynek będzie 

dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz będzie posiadał monitoring 

wewnątrz i na zewnątrz budynku w celu poprawy bezpieczeństwa osób 

przebywających na terenie placówki.  

Powyższe założenia zostały przesłane do Zarządu Inwestycji Miejskich w celu 

analizy możliwości technicznych oraz oszacowania kosztów. Dalsze działania będą 

podejmowane po uzyskaniu stosownej opinii. 

  

Z wyrazami szacunku, 

 

 

 

 

Jacek Sutryk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


